002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.2862

12.82 15101514 PL/25119/EXP/ES/2023-402384 LTR - LITROS $20.25 $259.63PEMEX MAGNA
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 40.3717

SUBTOTAL $3,029.26
IVA(16%) $470.74

TOTAL $3,500.00

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 1458-3040-3361-3344, 1458-3040-2341-0985, 1458-3040-3408-6085, 1458-3040-2384-0862, 1458-3040-1715-0040, 1458-3040-3492-9294, 1458-3040-2466-9800

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor